
iv.—Mb Jez

Město Příbram Pro 'ednání ZM

odbor: školství, kultu a s-ortu dne: 11.09.2017

Název bodu jednání:

Program pro poskytování dotací pro rok 201 B — Kulturní aktivity

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odboru

Projednáno: v RM 21.08.2017

Text usneseni RM:

R.usn.č.820l2017

Rada |. doporučuje ZM _

schválit Program pro poskytování dotací pro rok 2018 - KULTURNI AKTIVlTY v předloženém

znění.

II. u k | á d a

OW zařadit tento materiál do programujednáni Zastupitelstva města Příbram dne 11.09.2017.

Napsala: Bc. Dagmar Bělíková _

Návrhy na usneseni:

ZM schvaluje )( neschvaluje

program pro poskytování dotací pro rok 2018 - KULTURNÍ AKTIVITY

v předloženém/upraveném znění.

Důvodová zpráva:

Odbor školství, kultury a sportu předkládá Program pro poskytování dotací pro rok 2018 — KULTURNÍ

AKTIVlTY (dále jen „program"). Program byl projednán v kulturní letopisecké a památkové komisi dne

03. 05. 2017. Po projednání návrhu rozpočtu kapitoly ???-OŠKS je předpokládaný objem peněžních

prostředků vyčleněných na tento program ve výši 1.600.000,00 Kč.

Program byl zpracován v souladu s navrhovanými Pravidly pro poskytování dotací a nevratných

finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram, Dle těchto pravidel schvaluje zahájení přidělovacího

řízení pro programově dotace a program ZM svým usnesením.

Dle zák. č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. územně

samosprávný celek může poskytovat dotace na podporu účelu, který určí ve vyhlášeném programu.

Program musí poskytovatel zveřejnit na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přistup

nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti. Termín pro podání žádostí o dotaci na rok

2018 je navržen od 01.11.2017-30.11.2017 do 15:00 hodin. Žádosti budou podávány jednotně přes

internetovou aplikaci dotací,

Příloha: Program pro poskytování dotací pro rok 2018 — KULTURNÍ AKTIVITY



EŠGĚEČĚDE & ?: gE : w w ' m “*=—___ N

ĚEŠĚŠĚŠĚŠ „ % 2,5 '$ ĚŠŠŠĚ ;: ŠĚŠŠE

Égwr—geggg 3 & EE Š „; ášššš “Š ĚŠEEŠ

„Měsíc-rs; %. *.; a g ; see,; ; anšěš
„.a—“aa nás" ' : as „ „. 3 E-m EEE?—w
šsšEEŠĚÉŠ aá ;- Ě; = E E 5%? '5 ešggg
*e. '“ '"“w 5 „ '“ s a? *= % swe

EĚe-Éšsšge : a až Hs as:: a šli-!;
U ' .

gegašrššg & ? š; & g 5.: ŠŠĚŠE ; 33325
““E““ Een ? 2: š a masa _ šsáa—

Ěššá=%38; „ Š *: 2 %. jší-gs . Emei-ms sowie?
as“—:— v—š—g 3 E : až“ _ „na s & šumgs gsmi'šš
51:8.. CE: N _: u 358. .gch % E Wl: :: HŘE

sea—%“ &*ĚĚ % ŽŠ % šš „ se; a gejš—EH 33-323
E'U E ESR-2 ,s a o “6 „==—aš E seno-==? ggg ?
_ššaš—wšw “a na "5 “» 3 g:: & wggůťgú w » &

a??emšsag ! Ě; : wg » ggg % šgešwgf sš-E ?

ššěššweš ; s; š ;;aš % $$$-35% Emese
;; „g.„nšosš & g— as a 7, sw;— % E-Egáa a*sař

šaw'ššsšžš E »? :'3 š? a 232 E Ěěge—šš EBEBĚ

fáze:—avg; 5% š:. a; -'>“. *" EŠŠ E E- gšššggš ps:-=
"gšt.-inzer? 3- 315 5—1; si? g_„šťg ; & „gyga ŠJŠĚŠ
_E _ _: " o . --o 2___ . — '— m

ŠÉŽĚŠčŠg—ž % M % ŠŠŠ řasa; a :? ŠÉĚĚŠŠŠ "ŠBĚŠ
-- “' .. |:- __w _ a -— \.. ..

arEšŠg—ggea; ; až; 3% ššeá asšěg ;; fšš—šřgé Ščššš
05091! 43“ m3 — "=“" i cena:-"“- —š=“£2 a =? g„cgwžEcn gn

“vn—g ĚŘCCEĚ Š 3HĚ na “o š:“g'ama Ě “5 g>Ě m :m—f '“

alššta'g 'ŠĚĚŠ Ex “% uo =š5g :_8—=+— 3 E UGQÉĚUEESŠFĚQC
.... .o: m m ._ u :. 8—- - oni-EE rum .- “3 „, w

1:— '— *— ĚSWĚ £“ 5519 3“ —'—= ““až-gE w Ě 3! UT; “číča cNiE“

“á %šášqE—> Eg „BSE až? šz' : 02,3; Š * ! —Ěsašeen23.e .8

gšš—EwEnčUgŠ. “» Ig ? ĚÉ %! ? ĚsůoĚn. % “B 503% ĚĚEĚ Š ŠE
“Ewbšg“=u.2vm _Qš tna-ŠD „ E DĚD-E „něj.-_ ! :: .: acgwšowggřrš—g
tl — —.-.. = =! 'E— „n— n. ; B..-.WĚ w .a 15 “_ 2 f:"
D&EEĚ'HUEE % a Haně m .a : 2 m .= : 1=Š=g —3 111035.
5—0? galantní—"š "PE ___-0:5_ “a E_>: E_ŽE'Šanř _ = u na.—E-::gn

EŠĚĚŽĚÉĚĚgŠD Eg lag-ga Ěšg :s -: sgŠE-ŠŠ-jš % Éčůššžšžgáššsš
:ĚEG 'Z-EED'N? ga š=n> 520 _ÉĚĚÉ ĚEÉCPĚE-a v: gšaEšg-ĚĚEĚI—ŠĚE

"" _ : __ —— _ _"

šť- 5- Ě.. 0- 595: šsáššššž ; šnsšseššaa
=.-_

5 “um n : _

„_ s? a :: „EEE—„- entered? % š; „—

. "P 22% E 29 :| '— ŠP'P '.5 ._.

“EE z: ĚŠĚĚĚ 8 až:-: %ĚĚ 52%- ?

'šw ae „ % a =* %“ esa “aš ..
Ě m2 PĚEĚW i 2 “.g 3050 E

Š... EW Egg-mw o 2% 5 >. nun“ s

naš ;.š_ 'š a: '- <Š O'GĚ —š„8 E
“E!—_. __.:l :Er-H—Ě'á 5 2—8 Ego %.“ E E

1-35: F5 Š 58:5 %3 a_g a $a

;.Eca __zg Eššeiaš ; __. o> Ě_Ě Ž 3

gsm: 13% si"gÍ% : Q:“ %$: &%34? že“
., níš; Eg“ Ěsšš'še % 3% hgš _.aag „

S Žila" *“ ÉĚÉŠŠE 9 ="“ gg“ %ĚĚŠ ŽŠ
N ._|. š: 2 D _: “523 'D

..“ ĚŠÉ “Š 53 “ŠEŠ ; 32 23% aims Eg

& EEE ve šašggě ; s; 3%; age; 253
: že! 33 ágšage „E..-_ 355 šaĚ 515.55 583
0 %$ 3“ Ě :: „E: 0 »Š'Sm “Ě“

"! ĚŠE ŽŠ ÉŠŠEEQ ...—1% %: ššs gggě šE:
_2 — --— _ —

3 ; %$; “3 'šššššg řš “úža“— E33 3233 šiř-š_ _ |:_ __ _ a -- _ w

.: aášm ..- sč sašeg—n :; 5%“ 335 „%;—gg Šěg
„ Kg A: 58 201_2 & a „až na % 3— w _.N'

:: o—š=Ě Ž % xžg .. ŠJ“ ="; .o E'ĚSĚ gig

;. “až—„%s : 5 ;,„s s 3%: že: 523 :_„L EE

: % gag ; 52 5513355 na F;; 5%“ g'Hus 332
3. „%$ 9 ža 1533333 áá gÉsž „>? a %“ _řgag

Engl : 1. “gag-; 53 Baše gsm É :'š “==—3%

Š “.se 5 že ŠWELĚ „ *; gars _EE Daga na;
E dg? : sE ELH“ Ě? gar: age “zce 525?

u ŠP; &' &'$ ŠŠŠŠĚŠ 55 ĚaEĚ 323 ŠĚŠŠ Ě3£g
|... —- . - __ n __

%“ ŠŠŠ ; %; ?šššeě až Ežgě 3,32 “g;—„Š— 55%;
i: 3 s a _“ „sš už? *;„g 3—2 „2233 Eim.

Na) % .- _%m%= % ŠŠ 8 “15 žá “Ewa“ gag-m

»u“m USD. £ "0 na €*: -=_- & EE : =
.a n: Š £--— QÉŠEŠ'IEE “L'-u gwE—n “.:-8 : :g=_n_ ggg-g

ĚQŠ :“ „E E i_— ur 4:2 32 Vaniš Boža “"—535. 3333

;:š &% 58%; šŠEŠSĚĚ as ěšsš age; ;šrša sěššŽE: N a: “ _:_ D' — 51— 5102 ==

Ěš“ Eg lžeš Éčka—sš še. 2235; ;gaš žánr: „;;—g
an. _ Ešg— 25:53:35 = wang „_„52 ng—B 5x2;

am gg 3 ÉŠ ŠŠngŠ-Ě'B čs. ĚĚĚĚ ragga Ěšsšg 223:
= .- 1:1 iu“- u

* za ůšžox DUĚBŠĚŠ že. 22x? 3431353 00535 Š. .



_ _*— __

a
W'-

033

%$ "'
EEE

IE .a

)ÉB

2—3

GES

_:CN

5%; 5“
gg E ='

Ěěš & s
s;; a Ě
"_3m : :
ĚUĚ r__. %

1,11., až cL

335%: SE“ 2 5-5

ašs 6% :>: iš
gÉN "Je š a

wee :: ; :w __ .—

Ěša až % Ě
EE! Na, 0 „

měl,; v:“ Š __
1-_.5 FN 'U E

=.- '='\ 9

Šas 3: s %

.:23 us -— A:

mĚ._ 0% 3 E

= a E? 5 a;
35s Eš =; ?s

W“- ._ _

%ŠĚ. *? gg ;“ „

ĚĚĚĚ gig ŠS _. 3% Š

arg ošĚ 33 5:33 „_ =
Malši, ve 30 5.12: 1- 3

5332 %$ :s sie-; s ;_I —- 'u |_ ,

25-15 %s: až ega; a g.
EEĚE 3% 25 -.e'=E a' o
1: .-e ng “EJ-_., :: ..

Stáže- EÉĚ Eo ses “Ě %

„ ha :a 2—5 s š
“ sage-š „

SŠN 45 aw :> &.


